
リリース 

2018 年４月 12 日 

株式会社ハローズ 

 

ペットボトルキャップ収益金寄託のお知らせ 
 

ハローズは、全店舗で回収いたしましたペットボトルキャップの販売収益金を山陽新聞

社会事業団に寄託いたしました。社会福祉事業ための寄付といたしまして活用して頂きま

すのでご案内申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

回収期間 2017 年３月１日(水）から 2018 年２月 28 日(水)まで 

回収場所 ハローズ全店舗（78 店舗） 

回収個数 10,586,206 個 

回収重量 24,560 kg  

 

寄託金額 795,744 円 

 

 

                  

 

ハローズは、これからもご協力いただきました方々の善意で、１人でも多くの方々への

支援ができますよう応援してまいります。 

 

 

以上 

 

 

 

 

【お問合せ等】 
株式会社ハローズ 
担当者 大原崇典 
701-0393 岡山県都窪郡早島町早島 3270 番地 1 
℡.086-483-2781 fax.086-483-1117  http://www.halows.com/ 


